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Valokuvaus Luukaksen sivuston mainostamisohjeet.

Halutessasi voit ostaa tälle sivustolle projektillesi, seurallesi tai yrityksellesi mainostilaa. 
Kertyneet tuotot käytetään uuden valokuvauskaluston ostamiseen ja kuvaajan 
ammattiosaamisen parantamiseen kurssien avulla.

Pidätän oikeuden olla hyväksymättä mainosta sivustolle tai poistaa sen kesken kauden jos 
kyseinen sivusto sisältää epäasiallista tai laitonta materiaalia.

Kuva tai mainosbonneri on oltava koossa 468x60px. 

Alempana on Google Analystista (liite 1) saadut kävijätilastot kolmelta ensimmäiseltä 
kuukaudelta vuodelta 2013. Tilastoista voi päätellä että sivustolla käy noin kolmesataa 
kävijää per kuukausi. Suurin osa kävijöistä on pääkaupunkiseudulta. Useamman kerran 
kävijöitä on 67 prosenttia. Alla tarkemmat tiedot käynneistä.

Mainospaketit tehdään aina kalenterikuukaudeksi kerrallaan. Kalenterikuukausi alkaa aina 
seuraavan kuun alussa kun mainos on maksettu. Pidempi aikaisemmista pakettien 
kertakorvauksesta voidaan sopia erikseen.

Hinnat ovat ilman arvonlisäveroa, koska toimin tässä tapauksessa myyjän ominaisuudessa 
yksityishenkilönä.

Paketteja on kolme : kulta, hopea ja pronssi.

Kulta – hinta 40 euroa/kk

Banneri/kuva näkyy jokaisella sivulla alalaidassa maksetun kuukauden ajan sekä blogin 
jokaisen merkinnän yhteydessä kyseisen kuukauden merkinnöissä.

Hopea – hinta 30 euroa/kk

Sama kuin yllä, mutta ilman blogimerkintöihin lisäystä. Mainos siis näkyy jokaisen sivun 
alalaidassa.

Pronssi – hinta 20 euroa/kk

Näkyy kaikkialla muilla sivuilla paitsi ei blogissa. Banneri/kuva näkyy siis sivun alalaidassa. 

http://www.valokuvausluukas.org/


Huomioitavaa

Blogimerkintöjen yhteydessä julkaistavissa mainoiksissa hyväksytään aina kerrallaan yksi 
mainos per sopimuskausi. Alalaitaan lisättäviä mainoksia voidaan hyväksyä enemmänkin. 

Parhaiten saat minut kiinni sähköpostilla, yhteystiedot ovat alempana.
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Liite 1

Kävijätilailastointi vuoden 2013 kolmelta ekalta kuukaudelta Google Analysticiltä.




